
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 68

ПРИКАЗ

от 26.03.2019 г. № 175 /2 -0

О утверждении типового плана (дорожной карты) первоочередных 
действий по созданию и функционированию Центр образования 

цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста» на базе МБОУ 
СОШ № 68 г.Краснодара на 2019 год

В целях развития и реализации основных и дополнительных 
общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного и 
гуманитарного профилей, приказываю:

1. Утвердить типовой план (дорожную карту) первоочередных действий 
по созданию и функционированию Центр образования цифрового и 
гуманитарного профиля «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 68 
г.Краснодара на 2019 год.

2. Контроль за исполнением саза оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 68 С.Н.Фатейчев


